Contratação de empresa para fornecimento de serviço de manutenção preventiva das

câmaras frias da Secretaria de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 002 2818 630 1500 1002 0001 339039

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.140,00 (QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/03/2025 A 24/05/2025

Boa Vista do Incra, 25 de março de 2025.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Frdefura Munetpet de os Vista do Inora/RS

loopo

Av. Heraclides de Lima Gomes - 00- bairro centro - CСЕР 98120-000 - Boa Vista do Incra